
2 6 3 5 0 4 " 8 2 1 2 0 3  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

f 05.01 № ЧНЗ 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 25.01.2023 №21 

В целях организации исполнения наказания осужденных 
к исправительным и обязательным работам, в соответствии со статьями 49, 50 
Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-
исполнительного кодекса Российской Федерации, 
с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 13 

в соответствии 
-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации города Туе 
№21 «Об организации исполнения наказания осужденных к Исправительным и 
обязательным работам» следующее изменение: 

приложения 1, 2 к постановлению изложить в 
(приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайт|е администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

лы от 25.01.2023 

новой редакции 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0 0 0 8 3!) 



Приложение 
к постановлению администрации 

города Тулы 
от 05.О0.Л&2\Я № 

Приложение 1 
к постановлению администрации 
города Тулы о|г 25.01.2023 № 21 

Перечень мест в муниципальном образовании город Тула для отбывания 
наказания осужденными к исправительным работам 

№ п/п Полное наименование 
организации 

ИНН Адрес организации 
\ 1 

Кол-во 
рабочих 

мест 

1. Акционерное общество 
«Тульский 

кирпичный завод» 

7107031283 г. Тула, Городской пер.. 
д. 21 ! 1 

i 

4 

2. Акционерное общество 
«Тулагорводоканал» 

7105504223 г. Тула, ул. Демидовская 
плотина, д. 8 

4 

3. Муниципальное казенное 
предприятие муниципального 

образования город Тула 
«Тулгорэлектротранс» 

7102001581 г. Тула, ул. Луна 
д. 139 

чарского, 6 

4. Индивидуальный 
предприниматель 

Доронкина Инна Евгеньевна 

710606200123 г, Тула, ул. Го 
д. 37-в 

рького. 1 

5. Г осу дарственное учреждение 
здравоохранения «Тульская 

городская клиническая 
больница скорой 

медицинской помощи 
им. Д.Я. Ваныкина» 

7106019660 г. Тула, > 
Первомайска 

л. 
I, д. 13 

2 

6. Акционерное общество 
«Спецавтохозяйство» 

7107109250 г. Тула, Новомо 
шоссе, д. 

сковское 
10 

5 

7. Общество с ограниченной 
ответственностью «Экология» 

7104050425 г. Тула, Хани 
проезд, д. 

некий 
10 

1 

8. Филиал ФКП «Росгосцирк» 
Тульский государственный 

цирк» 

7702060003 г. Тула, ул. Со 
Д. 96 

ветская, 1 

9. Закрытое акционерное 7104050055 г. Тула, ул. Ску£ атовская, 10 



3 

общество «Тула-Бетон» Д. 92 

10. Общество с ограниченной 
ответственностью «Тульская 

гармонь» 

7105023801 г. Тула, 
Криволученсз 

3-Я 

|ая, д. 3 
2 

11. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«СПАР Тула» 

7104044982 г. Тула, ул. М. 
д. 5 

Жукова, 1 

12. Государственное учреждение 
здравоохранения «Городская 

больница № 11 г. Тулы» 

7105008680 г. Тула, ул. Чаз 
Д. 13 

щыгина, 11 

13. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Чистый дом» 

7106508598 г. Тула, ул. Лит ;йная, д. 4 1 

14. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Торговая компания 
«Авантаж» 

7104078205 г. Тула, Ханинс 
д. 8 

кий пр-д, 2 

15. Акционерное общество 
птицефабрика «Тульская» 

7130001590 г. Тула 
пос. Молодеж 

Карбышева 

' „ ныи, ул. 
Д. 17 

1 

16. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Управляющая компания 
РЕДОМ» 

7105510280 г. Тула, ул. Ка] 
д. 2, noiv 

>акозова, 
.1 

3 

17. Государственное учреждение 
здравоохранения «Городская 

больница № 9 г. Тулы» 

7105008264 г. Тула, Новом* 
пр-д, д. 

двенский 
2 

1 

18. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«ЮТА-ЛАЙН» 

7104523897 г. Тула, ул. Мак 
15 к. 4 кв 

аренко, д. 
.59 

2 

19. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Тульский завод горно
шахтного оборудования» 

7118505009 Тульская обл., J 
район, пос. 1 

владение Яв < 

Ленинский 
Патск, 
эфис 84 

1 

20. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Вторичные металлы» 

7130026186 Тульская обл., J 
район, с. Ленш 
Набережная, д 

1В 

Ленинский 
юкий, ул. 
7 литера 

3 

21. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Малиновский комбинат 
ЖБИ» 

7103026211 Тульская обл., J 
район 

д. Малиновка,, 
23 

енинский 

1 23 офис 

1 



4 

! 

22. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Тульский хлебокомбинат» 

7103049402 г. Тула, ул. Не 
д. 11 

красова, 4 

23. Индивидуальный 
предприниматель 

Лапин Александр Сергеевич 

713004089829 Тульская обл, J 
р-н, дер. Ко 

д. 30, кв 

енинский 
тгево, 
14 

1 

24. Муниципальное казенное 
учреждение «Сервисный 

центр города Тулы» 

7106522955 г. Тула, ул. Сс 
д. 14 

ветская, 5 

25. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Снабженец» 

7103049219 г. Тула, Промы 
проезд, д. 38 

шлейный 
офис 4 

4 

26. Государственное учреждение 
здравоохранения «Городская 

больница № 10 г. Тулы» 

7104013825 г. Тула. 18-й п 
104 

роезд, д. 5 

27. Акционерное общество 
«Трикотажная фирма «Заря» 

7107030233 г. Тула, 
Староникитск 

/л.  
ая, д. 62 

1 

28. Общественная организация -
Тульская областная 

организация «Всероссийского 
физкультурно-спортивного 

общества «Динамо» 

7106008281 г. Тула, ул. Жав 
ЦПК и О, к 

оронкова, 
орп. 1 

4 

29. Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Кровкомплект» 

7130032750 г. Тула, п. Плех 
Ленина, д. З1 

аново, ул. 
), оф. 1 

1 

30. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Феникс» 

7104081720 г. Тула, ул. По! 
1, офис 

зунова, д. 
1.5 

5 

31. Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Примекс-Тула» 

7107098697 г. Тула, ул. Map ата, д. 100 3 

.32. Акционерное общество 
«Южморрыбфлот» 

7100028813 г. Тула, ул. Хоь 
Д. 16-1 

яковская, 100 

33. Индивидуальный 
предприниматель Тимофеева 

Ирина Сергеевна 

710513340086 г. Тула, ул. Гал1 
кв. 25 

ина, д. 21, 3 

34. Акционерное общество 
«Индустрия Сервис» 

7103019670 г. Тула, ул. ( 
Ванцетти, 
помещен 

"акко и 
д- 8, 
*е 1 

15 



, 

35. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«РСК-71» 

7105049013 г. Тула, ул. К} 
д. 10-а 

тузова, 5 

36. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Управляющая компания 
РЕДОМ» 

7105510280 г. Тула, ул. Карг 
2 пом. 

козова, д. 3 

37. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«АС-Сервис» 

7100024343 г. Тула. пер. I-
Руднева, д. 5, пс 

гараж 
(литер ] 

иколая 
>мещение 

5) 

3 

38. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Старт» 

7100024760 г. Тула, ул. Металлургов, 
д. 44а, офис 1 

i 

3 

39. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«СОСЕДИ» 

7100018847 г. Тула, ул. Ка 
д. 20, к. 5, о 

пинина, 
фис 1 

3 

40. Индивидуальный 
предприниматель Чипак 
Владимир Григорьевич 

710702772500 г. Тула, пос. У: 
ул. Кирпичи 

хшьный, 
ая, д. 9 

5 

41. Акционерное общество 
«Научно-производственное 
объединение «СПЛАВ» им. 

А.Н. Ганичева» 

7105515987 г. Тула, Щеп 
засека, д. 

овская 
33 

10 

42. Акционерное общество 
«Тульский молочный 

комбинат» 

7107009048 г. Тула, ул. Не 
Д.  7 

красова, 5 



Приложение 2 
к постановлению администрации 
города Тулы от 25.01.2023 № 21 

Перечень мест в муниципальном образовании город Тул! 
наказания осужденными к обязательным раб 

1 для отбывания 
отам 

№ п/п Полное наименование 
организации 

ИНН Адрес организа1 ши Кол-во 
рабочих мест 

1. Г осударственное 
учреждение 

здравоохранения «Тульский 
областной онкологический 

диспансер» 

7105015293 г.Тула, ул. 
Плеханова, д. 2С 1-а 

6 

2. Муниципальное казенное 
предприятие 

муниципального 
образования город Тула 
«Т улгорэлектротранс» 

7102001581 г. Тула, ул. 
Луначарского, д. 139 

6 

3. Акционерное общество 
«Машиностроительный 

завод «Штамп» 
им. Б.Л. Ванникова 

7105517367 г. Тула, Веневск 
шоссе, д. 4 

ое 6 

4. Г осударственное 
учреждение 

здравоохранения «Тульская 
городская клиническая 

больница скорой 
медицинской помощи им. 

Д.Я. Ваныкина» 

7106019660 г. Тула, 
ул. Первомайская 

13 
Д .  

2 

5. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Т оргово-развлекательный 
бизнес комплекс «Южный» 

7104054589 г. Тула, пр-т Леш 
Д. 110 

Ена, 2 

6. Привокзальный районный 
суд г. Тулы 

7107041965 г. Тула, ул. Болдр 
Д. 50 

на. 5 

7. Филиал ФКП «Росгосцирк» 
Тульский государственный 

цирк» 

7702060003 г. Тула, ул. 
Советская, 

Д. 96 

4 



7 

8. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Тульская гармонь» 

7105023801 г. Тула, ул. 5-
Криволученская, 

I 
Д. З 

3 

9. Федеральное 
государственное казенное 
учреждение «Управление 
вневедомственной охраны 

войск национальной гвардии 
Российской Федерации по 

Тульской области» 

7107537591 г. Тула, ул. Мор 
Тереза, д. 11 

ica 3 

10. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Авангард» 

7107035390 г. Тула, 
ул. Ак. Павлов 

д. 34-в 
а, 

. 5 

11. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Торговая компания 
«Авантаж» 

7104078205 г. Тула, Ханинс! 
пр-д, д. 8 

:ий 2 

12. Тульский филиал общества 
с ограниченной 

ответственностью 
«Воронеж-Фрахт» 

3663022967 Тульская обл. 
Ленинский p-i 

пос. Ильинка 
ул. Центральная, 

' 

ц. 39 

1 

13. Г осударственное 
учреждение 

здравоохранения «Городская 
больница № 10 г. Тулы» 

7104013825 г. Тула, 18-й про 
д. 104 

-зд, 5 

14. Религиозная организация 
«Богородичный Щегловский 
мужской монастырь г.Тулы 
Тульской епархии Русской 

православной церкви 
(Московский патриархат)» 

7105000882 г. Тула, 
ул. J1. Чайкиной, д. 1 

5 

15. Муниципальное казенное 
учреждение «Сервисный 

центр города Тулы» 

7106522955 г. Тула, ул. 
Советская, 

д. И 

20 

16. Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Ремстройсервис» 

7105519692 г. Тула, ул. Мара' 
172, оф. 4 

"а, д. 12 

17. Муниципальное унитарное 
предприятие 

муниципального 
образования город Тула 

«Ремжилхоз» 

7105027644 г. Тула, ул. Куту • 
д. 22-а 

ова, 25 



8 

18. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Управляющая компания 
. РЕДОМ» 

7105510280 г. Тула. ул. 
Каракозова, д. 2 л 

1 

1 

ом. 
5 

19. Профессиональное 
образовательное учреждение 

«Тульская объединённая 
техническая школа 
им. Л.П. Тихмянова 

Общероссийской 
общественно-

государственной 
организации «Добровольное 
общество содействия армии, 

авиации и флоту России» 

7107007354 г. Тула, 
ул. Тимирязева, д 70 

8 

20. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Жилцентр» 

7107107609 г. Тула, ул. Седо 
д. 27, оф. 2 

5а, 5 

21. Акционерное общество 
«Жилхоз» Советского 

района г. Тулы 

7106018650 г. Тула, ул. 
Гоголевская, д. 5 3-а 

5 

22. Общество с ограниченной 
ответственностью 

УК «Жилхоз» Советского 
района г. Тулы 

7106023603 г. Тула, ул. 
Гоголевская, д. 5 5-а 

5 

23. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«ЖКХ-Г арант» 

7107542746 г. Тула, ул. 
Пионерская, д. ( 

оф. 10 
5, 

2 

24. Г осударственное 
учреждение 

здравоохранения «Тульский 
областной клинический 

кожно-венерологический 
диспансер» 

7105008715 г. Тула, 1-й прое 
Расковой, д. 1-

зд 
1 

4 

25. Общество с ограниченной 
ответственностью 

Управляющая компания 
«Вертикаль» 

7107105256 " г. Тула, ул. Ф. 
Энгельса, д. 13 5 

4 

26. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Управляющая компания 
двадцать первый век» 

7106526220 г. Тула, ул. М. Toj 
д. 7, литер А-1 

еза. 15 



27. Общественная организация -
Тульская областная 

организация 
«Всероссийского 

физкультурно-спортивного 
общества «Динамо» 

7106008281 г. Тула. ул. 
Жаворонкове 

ЦПК и О, корп 1 

4 

28. Общество с ограниченной 
ответственностью 

управляющая компания 
«Чистый город» 

7103047170 г. Тула, ул. Кир( 
д. 153-а 

)ва, 4 

29. Местная религиозная 
организация православный 

приход храма святых 
апостолов Петра и Павла 
г. Тулы Тульской епархии 

Русской православной 
церкви (Московский 

патриархат) 

7106077782 г. Тула, ул. Леш 
д. 28 

на, 5 

30. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Феникс» 

7104081720 г. Тула, ул. 
Ползунова, д. 

офис 4.5 
5 

5 

31. Г осударственное 
учреждение Тульской 

области «Комплексный 
центр социального 

обслуживания населения 
№ 1» 

7102005402 г. Тула, пер. 
Шевченко, д. 1 0 

10 

32. Государственное казенное 
учреждение Тульской 

области «Жилкомреформа» 

7103046828 г. Тула, ул. Завар 
Д- 1 

пая, 5 

33. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Управляющая компания 
«Гамма» 

7103057354 г. Тула, 
ул. Октябрьская 
80-а, пом./пом./ 

И/8/1 

,д. 
эт. 

3 

34. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Группа компаний КиТ» 

7103049882 г. Тула, ул. Фрид 
Энгельса,  д.  12 

помещ. 5, ЭТА. 
ЦОКОЛЬНЫЙ 

)иха 

к 
[ 

4 

35. Г осударственное 
учреждение 

здравоохранения «Городская 
больница 

№ 3 г. Тулы» 

7107033971 г. Тула, пос. 2-
Западный, ул 

Пушкина, д. 1 

и 

1 

5 



10 

36. Г осударственное 
учреждение 

здравоохранения «Тульский 
областной перинатальный 

центр имени 
B.C. Гумилевской» 

7105015247 г. Тула. ул. Вилья 
д . Щ  

мса, 3 

37. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Плехановская УК» 

7130029476 Тульская обл. 
Ленинский райе 
с. Плеханово, у 

Заводская, д. f 

н, 
л. 

1 

38. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«РСК-71» 

7105049013 
1 

г. Тула, ул. Кутуз 
д. 10-а 

ова, 5 

39. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«АС-Сервис» 

7100024343 г. Тула, пер. Нике 
Руднева, д. 5, 

помещение гара 
(литер Е) 

лая 

ж 

3 

40. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Старт» 

7100024760 г. Тула, ул. 
Металлургов, д. <• 

офис 1 
4а, 

3 

41. Общество с ограниченной 
ответственностью 

«СОСЕДИ» 

7100018847 г. Тула, ул. Калин 
д. 20, к. 5, офис 

1на, 
1 

3 

42. Акционерное общество 
«Тульский молочный 

комбинат» 

7107009048 г. Тула, ул. 
Некрасова, 

д. 7 

3 


